АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	           от 04.03.2021 г.
	N 307

О внесении изменений в постановление
администрации МО «Володарский район»
от 02.07.2019 г. № 1118 «Об утверждении
пунктов временного размещения пострадавшего
населения при чрезвычайных ситуациях в населенных пунктах
на территории Володарского района в новой редакции»

В целях уточнения пунктов временного размещения населения, администрация МО "Володарский район"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.В приложение № 1 к постановлению администрации МО «Володарский район» от  02.07.2019 г. № 1118 «Об утверждении пунктов временного размещения пострадавшего населения при чрезвычайных ситуациях в населенных пунктах на территории Володарского района в новой редакции» изложить в новой редакции.
2.Настоящее постановление считать неотъемлемой частью постановления администрации МО «Володарский район» от  02.07.2019 г.                                            № 1118 «Об утверждении пунктов временного размещения пострадавшего населения при чрезвычайных ситуациях в населенных пунктах на территории Володарского района в новой редакции».
3.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Поддубнов) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Володарский район» (без приложения №1).
4.Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» (Шарова) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря Каспия» (без приложения №1).
5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.заместителя главы администрации МО «Володарский район» по социальной политике Прошунину Т.С.

Глава администрации
МО «Володарский район»		                      	       Х.Г. Исмуханов

Приложение №1
к постановлению администрации
МО «Володарский район»
от 04.03.2021 г. № 307

РЕЕСТР
учреждений (зданий, сооружений) предназначенных для развертывания пунктов временного
размещения населения на территории Володарского района
	№ п/п
	Фактический адрес учреждения. Должность ФИО руководителя, контактный телефон
	Наименование
учреждения
	Вместимость
(номеров, корпусов, классов/ человек)
	Организация жизнеобеспечения

	Медицинская помощь
(учреждения, персонал и техника)
	Обеспечение
водой
(учреждения, персонал и техника)

	Обеспечение продуктами питания и продовольственным сырьем (учреждения, персонал и техника)
	Обеспечение коммунально- бытовыми услугами
(учреждения, персонал и техника)

	МО «Володарский район»

	1
	416170 п. Володарский ул.Суворова,1
8851429-12-78
директор Калинкина Елена Анатольевна 89033499670
	МБОУ «Володарская
СОШ № 1»
	11 классов/
100 человек
	ГБУЗ АО «ВРБ» п. Володарский
ул. Садовая, 24.
Персонал – 381 чел.
Техники – 7 ед.
	ООО «Цифровой водоканал»
Персонал – 5 чел.
Техника – 2 ед.
	Столовая школы на 100 человек/сутки
персонал – 7 чел.
	Бани частного    сектора

	2
	416170 п. Володарский
ул. Суворова 3,
8851429-11-93
директор Троилова Людмила Алексеевна 89371283301
	МБОУ «Володарская СОШ № 2»
	11 классов/
100 человек
	ГБУЗ АО «ВРБ» п. Володарский
ул. Садовая, 24.
Персонал – 381 чел.
Техники – 7 ед.
	ООО «Цифровой водоканал»
Персонал – 5 чел.
Техника – 2 ед.
	Столовая школы на 100 человек/сутки
персонал – 3 чел.
тех. – 1 ед.
	Бани частного    сектора

	3
	416170 п. Володарский
ул. Победы 2
8851429-13-85 директор Телеушев Даурен Сатубалдиевич 89276615762
	МБУК «Районный центр культуры»
	100 человек
	ГБУЗ АО «ВРБ» п. Володарский
ул. Садовая, 24.
Персонал – 381 чел.
Техники – 7 ед.
	ООО «Цифровой водоканал»
Персонал – 5 чел.
Техника – 2 ед.
	Кафе «Сказка»
на 100 чел./сутки
персонал – 3 чел.
техника – 1 ед.

	Бани частного    сектора

	4
	416170
п. Володарский,
ул. Нади Курченко, 3 а
8 (85142) 9-19-01 Кустубаева Эльвира Валитхановна 89053649730
	МБДОУ  д/с № 4 «Берёзка»
	Помещение на 70 чел.
	ГБУЗ АО «ВРБ» п. Володарский
ул. Садовая, 24.
Персонал – 381 чел.
Техники – 7 ед.
	ООО «Цифровой водоканал»
Персонал – 5 чел.
Техника – 2 ед.
	Столовая д/сада на 70 человек/сутки
персонал – 3 чел
	Бани частного    сектора

	5
	416170, п.Володарский, ул.Пирогова-14,
8 (85142) 9-15-01 Карабасова Лада Галимжановна
89610547595
	МБОУ «Детский сад «№4 «Березка» здание№3
	 60 чел.
	ГБУЗ АО «ВРБ»,
п. Володарский, ул.Садовая- 24,
персонал: 381 чел., техники- 7 ед.
	ООО «Цифровой водоканал»
Персонал – 5 чел.
Техника – 2 ед.
	Кухня д/сада на 60 чел. персонал: 3 чел. техники: 0 ед.
	бани частного сектора

	6
	416190 с. Зеленга, ул. Садовая 1,
8-8514-3-61-88 директор Казиев Абай Адильбекович 89276619595
	МБОУ «Зеленгинская  СОШ»
	11 классов/
50 человек
	ГБУЗ АО «ВРБ» Зеленгинская Врачебная  амбулатория с. Зеленга,
ул. Больничная, 55 а
персонал -28 чел.
	ООО «Цифровой водоканал»
Персонал – 5 чел.
Техника – 2 ед
	Столовая школы на 50 человек/сутки
персонал – 3 чел.
тех. – 0 ед.
	Бани частного сектора

	7
	416173 с. Цветное
ул. Молодежная, 25
8851429-46-76 директор  Мурзагалиева Ханки Кадырбаевна 89608567587
	МБОУ «Цветновская СОШ»
	11 классов/
50 человек
	ГБУЗ АО «ВРБ» п. Володарский
ул. Садовая, 24.
Персонал – 381 чел.
Техники – 7 ед.
	ООО «Цифровой водоканал»
Персонал – 5 чел.
Техника – 2 ед
	Столовая школы на 50 человек/сутки
персонал – 3 чел.
	Бани частного сектора

	8
	416180 с. Марфино,
ул. Победы 41
8851426-23-53 директор Джансултанова Марина Васильевна 89064556101
	МБОУ «Марфинская СОШ»
	11 классов/
60 человек
	Марфинская участковая больница филиал ГБУЗ АО "Володарская ЦРБ"
416180 с. Марфино, ул. Ватутина, 23 а
персонал -31 чел.
техники - 1 ед.
	ООО «Цифровой водоканал»
Персонал – 5 чел.
Техника – 2 ед
	Столовая школы на 60 человек/сутки
персонал – 2 чел.
техника – 0 ед.
	Бани частного сектора

	9
	416180
с. Мултаново,
ул. Центральная, 10
8 (85142) 6-28-78 директор Маскарбаев Руслан Абубакарович 89275814327

	МБОУ «Мултановская СОШ»

	11 классов/
50 человек
	Мултановская врачебная амбулатория филиал
ГБУЗ АО "Володарская ЦРБ"
с. Мултаново
ул. Советская,15
персонал – 6 чел.,

	ООО «Цифровой водоканал»
Персонал – 5 чел.
Техника – 2 ед
	Столовая школы на 50 человек/ сутки
персонал - 4 чел.

	Бани частного сектора

	10
	416197с. Тумак, ул. Рабочая, 17
8 (85142) 2-72-37 директор Дунаилова Ольга Булатовна 89272802984
	МБОУ «Тумакская СОШ»

	11 классов/
70 человек
	Тумакская участковая больница филиал ГБУЗ АО "Володарская  ЦРБ"
с. Тумак ул.Боевая, 2 г
персонал – 5 чел.
	УМП «Коммунальный ресурс»
Персонал-7 Ед.
Техника-1Ед.
	Столовая школы на 70 человек/ сутки
Персонал - 2 чел.
Тех. - 0 ед.
	Бани частного сектора

	11
	416195,с. Новинка,
ул. Центральная, 10
8(85142)5-54-97 директор Аженов Артур Ахлбаевич 89275613003
	МБОУ
«Новинская СОШ»

	11 классов/
70 человек
	ГБУЗ АО «ВРБ» Новинская врачебная амбулатория 416170
ул.Центральная, 21
персонал -10 чел.
техники - 0 ед.
	ООО «Цифровой водоканал»
Персонал – 5 чел.
Техника – 2 ед
	Столовая школы на 70 человек/ сутки
Персонал - 3 чел.
Тех. - 0 ед.
	Бани частного сектора

	12
	416181, с. Козлово,
ул. Школьная, 1
8 (85142)9-45-44 директор Джанкулов Абат Гайнеденович 89272809433
	МБОУ
«Козловская СОШ»
	8 классов/
70 человек
	ГБУЗ АО «ВРБ» Козловская врачебная амбулатория
ул.Набережная, 50/1
персонал – 5 чел.
	ООО «Цифровой водоканал»
Персонал –5чел.
Техника – 2 ед.
	Столовая школы на 70 человек/ сутки
Персонал - 2 чел.
	Бани частного сектора

	13
	416181, с.Козлово, ул. Школьная-10, т. 9-41-23 директор Прыткова Мария Владимировна
	ГСКУ АО «СРЦ для несовершеннолетних», с.Козлово, Школьная-10
	СРЦ на 40 чел.
	ГБУЗ АО «ВРБ» структурное подразделение Козловская   врачебная амбулатория, ул. Набережная-50/1, персонал - 5 чел., техники-0
	ООО «Цифровой водоканал»
Персонал – 5 чел.
Техника – 2 ед.
	Столовая СРЦ на 40 чел., персонал-4 чел. техники-0
	Бани частного сектора

	14
	416184 с. Большой Могой,
ул. Советская, 48
8 (85142) 9-35-58 директор Мурзагалиева Ханки Кадырбаевна 89608567587
	МБОУ «Большемогойская СОШ»

	11 классов/
100 человек
	Большемогойская амбулатория
ул. Советская, 17
Персонал – 4 чел.
Техника – 0 ед.
	ООО «Цифровой водоканал»
Персонал – 5 чел.
Техника – 2 ед.
	Столовая школы на 100чел./сут.
Персонал – 2 чел.
Техника - 0 ед.
	Бани частного сектора

	15
	416198 с. Н. Султановка,
ул. Школьная, 7
8 (85142) 2-75-84 директор  Тажиев Асланбек Сарсембекович 89033497069
	МКОУ «Султановская ООШ»

	9 классов/
75 человек
	ФАП с. Султановка
ул. Школьная, 50
персонал – 1 чел.
техника – 0 ед.
	ООО «Цифровой водоканал»
Персонал – 5 чел.
Техника – 2 ед.
	Столовая школы на 50 чел./сут.
Персонал – 1 чел.
Техника – 0 ед.
	Бани частного сектора

	16
	416171, с. Тулугановка,
ул. Школьная, 1
8 (85142) 5-52-26 директор Тапаева Желдуз Хабидуллаевна 89054817132
	МБОУ «Тулугановская СОШ»

	11 классов/
50 человек
	ФАП с.Тулугановка
ул. Школьная, 5
персонал – 2 чел.

	ООО «Цифровой водоканал»
Персонал – 5 чел.
Техника – 2 ед.
	Столовая школы на 50 человек/ сутки
Персонал - 2 чел.
	Бани частного сектора

	17
	416196,с. Алтынжар,
ул. Центральная, 26
8(85142) 5-53-27 директор Тапаева Жулдуз Хабидуллаевна 89054817132
	МБОУ «Алтынжарская СОШ»

	11 классов/
50 человек
	ФАП с. Алтынжар
ул.60-лет СССР
персонал – 5 чел.

	УМП «Алтынкоммунпромхоз»
Персонал-7 ед
Техника- 3 ед.
	Столовая школы на 50 человек/ сутки
Персонал - 2 чел.
	Бани частного сектора

	18
	416172.с. Новый Рычан,
ул. Центральная, 9
8(85142) 9-36-35 директор Медкова Жания Карловна 89275700601
	МКОУ
«Новорычанская ООШ»
	9 классов/
40 человек
	ФАП с. Новый Рычан
ул.Центральная, 9
персонал – 3 чел.
техника – 0 ед.
	ООО «Цифровой водоканал»
Персонал – 5 чел.
Техника – 2 ед..
	Столовая школы на 40 чел./сут.
Персонал – 2 чел.
Техника – 0 ед.
	Бани частного сектора

	19
	416198 с. Сизый Бугор,
ул. Нариманова, 172
8 (85142) 2-74-82 директор Исимова Алина Зинуллаевна  89608627900
	МБОУ
«Сизобугорская СОШ»
	11 классов/
60 человек
	ГБУЗ АО «ВРБ» Сизобугоринская врачебная амбулатория
ул.Нариманова, 184
Персонал – 5 чел.
	ООО «Цифровой водоканал»
Персонал – 5 чел.
Техника – 2 ед..
	Столовая школы на 60 человек/ сутки
Персонал - 2 чел.

	Бани частного сектора

	20
	416187,с. Новокрасное,
ул. Советская, 1
8 (85142) 6-25-17 директор Иргалиева Айгуль Салаватовна 89275600378
	МКОУ
«Новокрасинская ООШ»
	9 классов/
35 человек
	ФАП с.Новокрасное
ул. Ленина, 12
Персонал – 5 чел.
	ООО «Цифровой водоканал»
Персонал – 5 чел.
Техника – 2 ед..
	Столовая школы на 35 чел./сутки
Персона – 2 чел.
	Бани частного сектора

	21
	416191 с. Тишково,
ул. Пушкина, 50
8 (85142) 3-65-59 директор Живчикова Нина Александровна 89608582471
	МБОУ «Тишковская СОШ»
	11 классов/
100 человек
	ГБУЗ АО «ВРБ» 4
Тишковская участковая больница
ул.Полевая, 23
персонал – 5 чел.
техника – 1 ед.
	ООО «Цифровой водоканал»
Персонал – 5 чел.
Техника – 2 ед..
	Столовая школы на 100 чел./сутки
Персонал – 2 чел.
	Бани частного сектора

	Всего за муниципальное образование – 21 ПВР общей вместимостью  1370 человек

	Верно: